UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA KHÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ba Khâm, ngày        tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công Lãnh đạo HĐND&UBND và công chức trực tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

(Từ ngày 08/02/2024 đến hết ngày 14/02/2024 tức từ 29/12/2023 năm Quý Mão đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Giáp Thìn)

T

T
Họ và tên

Ngày trực

Số điện thoại 08/02/2024

(29/12 ÂL)

09/02/2024

(30/12 ÂL)

10/02/2024

(01/01 ÂL)

11/02/2024

(02/01 ÂL)

12/02/2024

(03/01 ÂL)

13/02/2024

(04/01 ÂL)

14/02/2024

(05/01 ÂL)

I Trực lãnh đạo

1
Phạm Văn Mang,

CT UBND xã
   x  x  0961292869

2
Phạm Văn Ui,

PCT HĐND xã
x    x   0363406241

3
Nguyễn Tấn Hưng,

PCT UBND xã
 x     x 0974021178

4
Phạm Văn Chức,

PCT UBND xã
  x   x  0961549444

II Công chức xã

1
Nguyễn Thị Ánh Sương,

Công chức VP - TK
 x x     0968105376

2
Phạm Văn Thủy,

Công chức VP - TK
x   x    0963153246

3
Nguyễn Đức Ngân,

Công chức TC - KT
 x   x   0975702346

4
Phạm Thanh Tùng,

Công chức TP - HT
x      x 0383667242

5
Phạm Thị Trên,

Công chức VH - XH
 x    x  0962198015

6
Cao Vương Quý,

Công chức VH - XH
x  x     0972912669

7
Lê Bá Độ,

Công chức ĐC-NN-XD&MT
   x  x  0977453228

8
Nguyễn Văn An,

Công chức ĐC-NN-XD&MT
    x  x 0989028474

 Tổng cộng: 04 04 03 03 03 04 03

* Thời gian trực: Buổi sáng từ 07 giờ 00’ đến 11 giờ 30 phút

                             Buổi chiều từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 00 phút

Nay thông báo lịch trực tết của Lãnh đạo HĐND&UBND và công chức trực tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 để các ban,

ngành, đoàn thể biết liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- VP UBND huyện;

- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- Các ban ngành khối UBND xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Mang

		2024-02-06T09:45:11+0700

		2024-02-06T14:43:48+0700

		2024-02-06T14:43:48+0700

		2024-02-06T14:43:48+0700